
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 35482Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E LAVORI PUBBLICISETTORE 2 - INFRASTRUTTURE DI TRASPORTO.
____________________________________________________________________________

Assunto il 29/07/2023
Numero Registro Dipartimento 899
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 11456 DEL 07/08/2023

Oggetto: PIANO NAZIONALE DI SICUREZZA STRADALE (LEGGE N. 144/1999). 3°PROGRAMMA DI ATTUAZIONE. COMUNE DI MONTALTO UFFUGO – impegno somme a saldo

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 35482Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTO la L.R. 13 maggio 1996, n. 7 recante “Norme sull’ ordinamento della struttura organizzativadella G.R. e sulla dirigenza regionale; la D.G.R. n. 2661 del 21 giugno 1999, recante “Adeguamento delle norme legislative eregolamentari in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. n. 7/96 e dal D.Lgs. n. 29/93 e ss. mm. e ii; il Decreto del Presidente della Regione n. 354 del 21 giugno 1999, recante “Separazionedell’attività amministrativa di indirizzo e di controllo da quella di gestione”, modificato edintegrato con il D.P.G.R. n. 206 del 15 dicembre 2000; il D. Lgs. n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni ed in particolare gli articoli 16e 17; la Direttiva 2004/18/CE e successive modifiche ed integrazioni; il D. Lgs. n. 190/2002 e s. m. e i.; la L.R. 17 agosto 2005 n. 13 e s. m. e i.; la L.R. 1/06, art. 25 c.1; la D.G.R. n. 770 dell’11 novembre 2006, con la quale è stato approvato l’ordinamentogenerale delle strutture organizzative della Giunta Regionale (art. 7 della L.R. n. 31/2002); la D.G.R. n. 258 del 14 maggio 2007, con la quale sono state apportate modificheall’ordinamento generale delle strutture organizzative della Giunta Regionale; la DGR n. 186 del 21.05.2019, recante "DGR n.63 del 15 febbraio 2019: strutturaorganizzativa della giunta regionale - approvazione revoca della struttura organizzativaapprovata con dgr n.541/2015 e s.m.i. - pesatura delle posizioni dirigenziali e determinazionidelle relative fasce di rischio"; la DGR n. 91 del 15.05.2020 avente ad oggetto "Struttura organizzativa della GiuntaRegionale - Approvazione modifiche alla Delibera di Giunta Regionale n. 63 del 15.02.2019e s.m.i."; il DPGR n. 180 del 07.11.2021 recante oggetto “Regolamento di riorganizzazione dellestrutture della Giunta regionale. Abrogazione regolamento regionale 19 febbraio 2019, n. 3”; la DGR n. 159 del 20.04.2022, recante oggetto: “Misure per garantire la funzionalità dellastruttura organizzativa della Giunta regionale- approvazione Regolamento diriorganizzazione delle strutture della Giunta regionale. Abrogazione Regolamento regionale07 novembre 2021, n.9”; il Regolamento regionale n. 3 del 22.04.2022, avente ad oggetto “Regolamento diorganizzazione delle strutture della Giunta regionale”; la DGR. n. 163 del 30.04.2022, recante ad oggetto: “Misure per garantire la funzionalità dellastruttura organizzativa della Giunta Regionale– Approvazione Regolamento diriorganizzazione delle strutture della Giunta regionale. Modifica regolamento regionale 20aprile 2022, n. 3; il Regolamento Regionale n. 4 del 30.04.2022, avente ad oggetto “Modifiche al Regolamentodi organizzazione delle strutture della Giunta regionale; la DGR. n. 521 del 26.11.2021 con cui l’ing. Claudio Moroni è stato individuato per ilconferimento dell’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento “Infrastrutture e LavoriPubblici; il DPGR n. 252 del 30.12.2021, con cui è stato conferito l’incarico di Dirigente Generale delDipartimento “Infrastrutture e Lavori Pubblici” all’ Ing. Claudio Moroni; il decreto del Dirigente Generale 14242 del 19 novembre 2019, con cui è stato conferitoall'Ing. Giuseppe Iiritano l'incarico di funzione dirigenziale del Settore "Infrastrutture diTrasporto" del Dipartimento "Infrastrutture, Lavori Pubblici, Mobilità; la DGR n. 297 del 23.06.2023 con cui, fra l’altro, l’Ing. Giuseppe Iiritano è stato individuatoper l’incarico di reggenza della UOA “Sistemi Infrastrutturali Complessi” del Dipartimento“Infrastrutture e Lavori Pubblici”, ai sensi dell’art. 11 del Regolamento regionale n. 10/2021;



Cod. Proposta 35482Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 il DDG n. 9751 DEL 10.07.2023, concernente il conferimento dell’incarico di reggenza dellaUOA “Sistemi Infrastrutturali Complessi” del Dipartimento “Infrastrutture e Lavori Pubblici”all’Ing. Giuseppe Iiritano, parzialmente rettificato con DDG n. 9785 del 10.07.2023. la DGR. n. 665 del 14.12.2022 recante ad oggetto: "Misure per garantire la funzionalità dellastruttura organizzativa della giunta regionale - approvazione regolamento di riorganizzazionedelle strutture della giunta regionale – Abrogazione del regolamento regionale 20 aprile2022, n.3 e ss.mm.ii”; il Regolamento n.12 del 14/12/2022 "Regolamento di organizzazione delle strutture dellaGiunta regionale" il DDG n. 6267 del 09/05/2023 recante ad oggetto il conferimento dell’incarico di reggenzadell’UOA “Sistemi Infrastrutturali Complessi” del Dipartimento Infrastrutture e Lavori Pubbliciall’Ing. Giuseppe Iiritano.la DGR n.189 del 28/04/2023 recante “Approvazione piano dei controlli di regolarità amministrativasuccessiva” e il Regolamento regionale 1/2023;PREMESSO CHE la legge del 17/05/1999 n. 144, in coerenza con gli indirizzi comunitari, ha istituito, all’art. 32,il Piano Nazionale di Sicurezza Stradale (P. N. S. S.); la stessa legge n.144/1999 prevede che il Piano venga attuato attraverso programmi annualipredisposti dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti approvati dal CIPE; che con Decreto del Ministero dei Trasporti n. 201712 del 27/12/2007 sono state, dapprima,ripartite le risorse finanziarie sopra richiamate e che, con successivo decreto n. 4657 del28/12/2007, registrato all’Ufficio Centrale di Bilancio al n. 8051 del 18/01/2008, è statodisposto l’impegno delle risorse, pari a 53 MEuro a favore di Regioni e Province autonomesecondo gli importi indicati nella tabella di riparto di cui al citato decreto n. 201712,riconoscendo, in favore della Regione Calabria, la somma complessiva di € 1.749.685,00per l’attuazione del 3° PNSS; In data 27/01/2009, con il Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, è stata sottoscrittaapposita convenzione mediante la quale si è stabilito il seguito procedurale; La suddetta convenzione è stata approvata con decreto del Ministero delle Infrastrutture edei Trasporti n. 1446 in data 20/03/2009 e resa esecutiva; la Giunta Regionale con delibera n. 177 del 20/05/2011, integrata con DGR n. 414 del16/09/2011, ha il bando di gara relativo al 3° programma del P.N.S.S. con i relativi allegati; Con DDG n. 614 del 17 gennaio 2013, a seguito dei lavori della Commissione, è stataapprovata la graduatoria relativa al 3° PNSS, dalla quale risultano finanziati i progetti propostida: Amministrazione Provinciale di Crotone, Amministrazione Provinciale di Reggio Calabria,Comune di Vibo Valentia, Comune di Montalto Uffugo, Comune di Belsito.
DATO ATTO CHE L’art. n.8 della sopracitata convenzione prevede che una quota pari al 20% dell’importocomplessivo delle risorse sarà traferito sulla base della certificazione, prodotta dalla RegioneCalabria, attestante che, nell’ambito degli interventi destinatari, ne risulti avviato almeno unterzo; La Regione Calabria ha prodotto attestazione, con note prot. n. 344000, 34476 e 343953 del06/11/2017, dell’effettivo avvio delle attività per un totale, relativamente al finanziamentoammissibile, pari ad € 600.000,00 superiore ad un terzo (€ 577.396,05) dell’importocomplessivo (calcolato sulla base di € 1.749.685,00 come da nota 0000880 del 15/02/2017); con Decreto del Ministero dei Trasporti n. 201712 del 27/12/2007 sono state, dapprima,ripartire le risorse finanziarie sopra richiamate e che, con successivo decreto n. 4657 del28/12/2007, registrato all’Ufficio Centrale di Bilancio al n. 8051 del 18/01/2008, è statodisposto l’impegno delle risorse, pari a 53 MEuro a favore di Regioni e Province autonomesecondo gli importi indicati nella tabella di riparto di cui al citato decreto n. 201712,riconoscendo, in favore della Regione Calabria, la somma complessiva di € 1.749.685,00per l’attuazione del 3° PNSS;
CONSIDERATO CHE:



Cod. Proposta 35482Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 il progetto proposto dall’Amministrazione comunale di Montalto Uffugo “Intervento dimiglioramento sicurezza stradale della ex SS 19 mediante la realizzazione della rotatoriabivio Montalto” risulta tra quelli finanziati di cui alla graduatoria approvata Con DDG n. 614del 17 gennaio 2013, per un importo di € 165,000,00; la Regione Calabria e il Comune di Montalto Uffugo hanno sottoscritto apposita convezioneper la realizzazione del predetto programma assunta con rep. N. 20 del 28/08/2018 e N.6119 del 02/12/2019; il Comune di Montalto Uffugo ha avviato il programma di che trattasi, chiedendo con la stessal’erogazione dell’anticipazione per come previsto dal succitato art. 5 della convenzione; con nota n. 3972/2021 il Comune di Montalto Uffugo ha richiesto l’erogazionedell’anticipazione; con Decreto del D.S. N°. 4801 del 07/05/2021 è stata disposta la liquidazione in favore delComune di Montalto Uffugo della somma di € 33.000,00, pari al 20% dell’importo finanziato; con note n. 13338/2021 e n. 18289/2021 il Comune di Montalto Uffugo ha trasmesso larendicontazione delle somme maturate al III SAL, chiedendo l’erogazione delle II rata pari al25% del finanziamento concesso, giusta art. 5 della richiamata convenzione; con Decreto del D.S. N°. 13723 del 24/12/2021 del 07/05/2021 è stata disposta laliquidazione in favore del Comune di Montalto Uffugo della somma di € 41.250,00, pari al25% dell’importo finanziato; risultano erogati in favore del Comune di Montalto Uffugo per “Intervento di miglioramentosicurezza stradale della ex SS 19 mediante la realizzazione della rotatoria bivioMontalto” complessivi € 74.250,00; il Comune di Montalto Uffugo non note n. 0016014/2022 e n. 0011123/2023 ha richiesto ilsaldo del finanziamento di che trattasi, trasmettendo, tra l’altro, Deliberazione di G.C. n. 36del 25/02/2022 – Approvazione stato finale, Relazione sul conto finale e certificato di regolareesecuzione e il prospetto di rendicontazione delle spese maturate; dalla documentazione trasmessa risulta che il costo complessivo dei lavori ammonta a €166.664,22 con economie accertate per € 19.335,78 di cui 17.152,71 a valere sulfinanziamento regionale; resta, pertanto, da erogare in favore del comune di Montalto Uffugo la somma di € 73.597,29(€ 165.000,00 (finanziato) - € 74.250,00 (erogato) - € 17.152,71 (economie) = € 73.597,29)
RISCONTRATA, altresì, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principiodella competenza finanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridiche assunte con ilpresente atto, la cui esigibilità è accertata nell’esercizio finanziario 2023;
DATO ATTO che il presente decreto è stato predisposto tenendo conto delle indicazioni operativecontenute nella circolare del Dipartimento Segretariato Generale n. 196397 del 02.05.2023;
RITENUTO:

 che è possibile accertare l’importo di € 73.597,29 sul capitolo E4401001001, debitore MIT;
 di provvedere all’impegno di € 73.597,29 sul capitolo U2301010801del bilancio regionale;

VISTA: la Legge Regionale n. 8 del 04.02.2002; il D.lgs. n. 118/2011, recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabilie degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degliarticoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n.42”;ATTESTATA,ai sensi dell’art.4 della L.R. n. 47/11, la copertura finanziaria e la corretta imputazionedella somma di € 73.597,29 sul capitolo di spesaU2301010801;VISTO il D.Lgs. 33/2013 ed il Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione e dellaTrasparenza allegato (n. 4) al PIAO 2023-2025 approvato con D.G.R. n. 18 del 31 marzo 2023;VISTA la Legge Regionale n. 50 del 23.12.2022 –Legge di stabilità regionale 2023;VISTA la Legge Regionale n. 51 del 23.12.2022 – Bilancio di previsione finanziario della RegioneCalabria per gli anni 2023–2025;



Cod. Proposta 35482Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

VISTA la D.G.R. n. 713 del 28.12.2022–Documento tecnico di accompagnamento al bilancio diprevisione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2023–2025 (artt. 11 e 39, c. 10,d.lgs.23/06/2011, n.118);VISTA la D.G.R. n. 714 del 28.12.2022–Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabriaper gli anni 2023–2025 (art.39, c.10, d.lgs. 23/06/2011, n.118);
RISCONTRATA, altresì, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio dellacompetenza finanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto la cuiesigibilità è accertata nell’esercizio finanziario dell’anno in corso;
VISTI
il D.Lgs. n. 118/2011;
la proposta di accertamento n. 3930/2023, generata telematicamente ed allegata al presente atto;
la proposta di impegno n. 7081/2023, generata telematicamente ed allegata al presente atto;
ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimitàe correttezza del presente atto;

DECRETA
per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:- di accertare la somma di € 73.597,29 sul capitolo E4401001001 del bilancio regionale, debitoreMIT;- di impegnare € 73.597,29 sul capitolo U2301010801 del bilancio regionale;- di notificare il presente provvedimento al Comune di Montalto Uffugo;- avverso il presente provvedimento è possibile ricorrere innanzi all'Autorità giudiziaria competentenei termini di legge;- Di dare atto che si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti dall’art. 23 del D.Lgs. n. 33del2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano Triennale di prevenzione della corruzioneai sensi dell’art. 7 bis comma 3 del D.Lgs. n. 33 del 2013;- Di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;- Di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo2013 n. 33 (laddove prevista) e ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n 11 nel rispetto delRegolamento UE 2016/679.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoRoberto Luigi Ruffolo(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteGIUSEPPE IIRITANO(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 35482Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E LAVORI PUBBLICI

SETTORE 2 - INFRASTRUTTURE DI TRASPORTO.
Numero Registro Dipartimento 899 del 29/07/2023

OGGETTO PIANO NAZIONALE DI SICUREZZA STRADALE (LEGGE N. 144/1999). 3°PROGRAMMA DI ATTUAZIONE. COMUNE DI MONTALTO UFFUGO – impegno somme asaldo

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 07/08/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 35482Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 899 del 29/07/2023

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E LAVORI PUBBLICISETTORE 2 - INFRASTRUTTURE DI TRASPORTO.

OGGETTO PIANO NAZIONALE DI SICUREZZA STRADALE (LEGGE N. 144/1999). 3°PROGRAMMA DI ATTUAZIONE. COMUNE DI MONTALTO UFFUGO – impegno somme asaldo

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 07/08/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  3

93
0/

20
23

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

18
00

60
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 In

fr
as

tr
ut

tu
re

 e
 L

av
or

i P
ub

bl
ic

i

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

27
/0

7/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
27

/0
7/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

IA
N

O
 N

A
Z

IO
N

A
LE

 D
I 

S
IC

U
R

E
Z

Z
A

 S
T

R
A

D
A

LE
 (

LE
G

G
E

 N
. 

14
4/

19
99

).
 3

° 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 D
I

A
T

-T
U

A
Z

IO
N

E
. 

C
O

M
U

N
E

 D
I 

M
O

N
T

A
LT

O
 U

F
F

U
G

O

C
ap

it
o

lo
:

E
44

01
00

10
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I F

O
N

D
I D

A
LL

O
 S

T
A

T
O

 Q
U

A
LE

 C
O

N
C

O
R

S
O

 A
G

LI
 O

N
E

R
I D

E
R

IV
A

N
T

I D
A

I M
U

T
U

I Q
U

IN
D

IC
E

N
N

A
LI

 C
O

N
T

R
A

T
T

I
P

E
R

 L
'A

T
T

U
A

Z
IO

N
E

 D
E

L 
P

IA
N

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 P
E

R
 L

A
 S

IC
U

R
E

Z
Z

A
 S

T
R

A
D

A
LE

 (
A

R
T

. 3
2,

 D
E

LL
A

 L
E

G
G

E
 1

7.
5.

19
99

, N
. 1

44
).

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.4
.0

2
1

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
54

82
P

IA
N

O
 N

A
Z

IO
N

A
LE

 D
I S

IC
U

R
E

Z
Z

A
 S

T
R

A
D

A
LE

 (
LE

G
G

E
 N

. 1
44

/1
99

9)
. 3

Â
° 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 D

I A
T

T
U

A
Z

IO
N

E
. C

O
M

U
N

E
 D

I M
O

N
T

A
LT

O
 U

F
F

U
G

O
 â

im
pe

gn
o 

so
m

m
e 

a 
sa

ld
o

Im
p

o
rt

o
:

73
.5

97
,2

9
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
73

.5
97

,2
9

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
73

.5
97

,2
9

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

73
.5

97
,2

9
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  7
08

1/
20

23

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
00

3 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

C
om

un
i

18
00

60
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 In

fr
as

tr
ut

tu
re

 e
 L

av
or

i P
ub

bl
ic

i

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
00

3 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

C
om

un
i

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

27
/0

7/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
27

/0
7/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

IA
N

O
 N

A
Z

IO
N

A
LE

 D
I 

S
IC

U
R

E
Z

Z
A

 S
T

R
A

D
A

LE
 (

LE
G

G
E

 N
. 

14
4/

19
99

).
 3

° 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 D
I

A
T

-T
U

A
Z

IO
N

E
. 

C
O

M
U

N
E

 D
I 

M
O

N
T

A
LT

O
 U

F
F

U
G

O

C
ap

it
o

lo
:

U
23

01
01

08
01

D
es

cr
iz

io
n

e
C

O
N

C
O

R
S

O
 D

A
 P

A
R

T
E

 D
E

LL
O

 S
T

A
T

O
 A

G
LI

 O
N

E
R

I D
E

R
IV

A
N

T
I D

A
 M

U
T

U
I Q

U
IN

D
IC

E
N

N
A

LI
 C

O
N

T
R

A
T

T
I P

E
R

 L
'A

T
T

U
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
P

IA
N

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 P
E

R
 L

A
 S

IC
U

R
E

Z
Z

A
 S

T
R

A
D

A
LE

 (
A

R
T

. 3
2,

 D
E

LL
A

 L
E

G
G

E
 1

7.
5.

19
99

, N
.1

44
).

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
10

U
.1

0.
05

U
.2

.0
3

04
.5

4
U

.2
.0

3.
01

.0
2.

00
3

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

03

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
54

82
P

IA
N

O
 N

A
Z

IO
N

A
LE

 D
I S

IC
U

R
E

Z
Z

A
 S

T
R

A
D

A
LE

 (
LE

G
G

E
 N

. 1
44

/1
99

9)
. 3

Â
° 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 D

I A
T

T
U

A
Z

IO
N

E
. C

O
M

U
N

E
 D

I M
O

N
T

A
LT

O
 U

F
F

U
G

O
 â

im
pe

gn
o 

so
m

m
e 

a 
sa

ld
o

Im
p

o
rt

o
:

73
.5

97
,2

9
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
73

.5
97

,2
9

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
73

.5
97

,2
9

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

73
.5

97
,2

9
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U2301010801 Competenza

1.141.231,96Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 1.141.231,96

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 7081 2023 27/07/2023 73.597,29

IN DATA

07/08/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


